
Гімназія ім. М.П. Стельмаха с. Дяківці 
Літинської селищної ради Вінницької області

від 10.01.2022 с. Дяківці 
НАКАЗ

№ 03

Про затвердження плану підвищення 
кваліфікації педагогічних працівників 
на 2022 рік

На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про 
дошкільну освіту», «Про позашкільну освіту», Порядку підвищення кваліфікації педагогічних і 
науково -  педагогічних працівників, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 
серпня 2019р № 800, зі змінами від 27 грудня 2019 р № 1133, Типового положення про атестацію
педагогічних працівників (зі змінами), відповідно до Концепції Нової української школи, наказу

-в»

відділу освіти, культури, молоді та спорту Літинської селищної ради від 30.12.2021 року №367 
«Про затвердження плану-графіка підвищення кваліфікації педагогічних працівників на 2022 рік» 
та з метою безперервного підвищення рівня професійної компетентності педагогічних працівників, 
розвитку їхньої творчої ініціативи, забезпечення ефективності освітнього процесу

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити план підвищення кваліфікації педагогічних працівників на 2022 рік (додатки 1,2).
2. Педагогічним працівникам, які підвищуватимуть кваліфікацію:
2.1. Своєчасно зареєструватися на сайті КЗВО «Вінницька академія безперервної освіти» 
(http://academia.vinnica.ua') у розділі «Підвищення кваліфікації» у стрічці «Реєстрація» в терміни 
відповідно до планів-графіків та не пізніше, ніж за тиждень до початку навчання.
2.2. За очною та очно-дистанційною формами навчання, прибути до академії у перший день роботи до 
09.00 год..
2.3. За очною формою навчання з використанням дистанційних технологій та очно-дистанційною 
формою (у синхронному режимі) приєднатися у перший день роботи на навчання з 09.00 до 09.15 год. за 
посиланнями відповідно до розкладів, які будуть розміщені напередодні навчання на сайті академії у 
розділі «Дистанційне навчання» у стрічці «Слухачам очно-дистанційних курсів».
3. Ко}щ0Шь ШШіШиаляя\\ наказу залишаю за собою.

/Олена ЧОВГАН

З наказом Ольга Іванцова, 
Любов Олійник,

Тетяна Ільчук,
________ Ярослав Коцюр,_______
Мощка, " Наталія Климчук,
________ Ірина Каміша, Сергій Жовмір,,,
Головащенко, Ф ^ г г І Майя Кондратюк, /Наталія Лайтаренко,
Головащенко,

Олена Коцюр, 
Олена Олійни,

Марія Жовмір, 
Василь

/  Анжела Кучеренко, 
овган, Валентина

Володимир
Ніна Шевчук

http://academia.vinnica.ua'


Додаток і. 
до наказу

ПЛАН-ГРАФІК
ПІДВИЩЕННЯ КВАЛІФІКАЦІЇ ПЕДАГОПЧНИХ ПРАЦІВНИКІВ ЗАКЛАДІВ

ОСВІТИ ОБЛАСТІ 
У КЗВО «ВІННИЦЬКА АКАДЕМІЯ БЕЗПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ»

на 2022 рік 
(фаховий курс)

Ні. КЕРІВНІ ТА -:І .1 ■■ ЬЧ і ч . и .і і і  »1 < 1 І'і . . . . . -і ■ М
(3(11 о. і)

л»
і II

Термін
Н ; Ж ' І ; и і І І И

К і і Ч і і о р і н  с . і \ \ ; і >і і і < ■ О ч і г і і  ф.ї ї .

(Ції ґі;і !І 
; І К і і  і і ' МІ ' і )

1

і ) ' і і і ; і (jj.il. , і і і і і ч ' о р п і  і .

, Ш Г І .  І І А І І І ! .  К І І  і і і  

( \  1 - | І І І \ р ( І І Ш О М \  І Ч ' Ж І І М і !
І

і
1. 25.01-

28.01
Учителі хімії (счишс.іі-мсіпиоисши, старші 
вчителі, вищої категорії)

Шевчук Н.І.

2. 01.02-
04.02

Учителі початкових класів з проблеми 
«Діяльнісний підхід у щоденних практиках 
педагогів початкової школи» (учителі 
початкових класів, які пройшли навчання за 
базовими типовими програмами МОН, І  та 
I I  цикли)

Кондратюк М.О.

3. 08.02-
11.02

Учителі початкових класів (треті класи 
2022/2023 н.р., за базовою типовою 
програмою М О Н —  II  цикл)

Лайтаренко Н.М.

4. 01.03-
04.03

Учителі початкових класів (другі класи 
2022/2023 н.р., за базовою типовою 
програмою М О Н -1  цикл)

Олійник О.О.

5. 03.05-
06.05

Учителі початкових класів (четверті класи 
2022/2023 н.р., за базовою типовою 
програмою М О Н - I I  цикл)

Головащенко В.І.

6. 24.05-
27.05

Учителі природознавства (спеціалісти 
першої, другої категорій, які проходять 
курси вперше, спеціалісти)

Коцюр Я. Г.

7. 01.02-
04.02

Учителі і сторії (вчителі-методисти, старші 
вчителі, спеціалісти вищої категорії)

Головащенко В.І.

8. 13.09-
16.09

Учителі біології та екології (спеціалісти 
першої, другої категорій, які проходять 
курси вперше, спеціалісти)

Кучеренко А.Р.

9. 04.10-
07.10

Учителі фізики Жовмір С.М.



Додаток 2 до наказу

ПЛ АН-ГРАФЇК
ПІДВИЩЕННЯ КВАЛІФІКАЦІЇ ПЕДАГОГІЧНИХ ПРАЦІВНИКІВ ЗАКЛАДІВ ОСВІТИ ЛІТИНСЬКО!

СЕЛИЩ НОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
у КЗВО «ВІННИЦЬКА АКАДЕМІЯ БЕЗПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» на 2022 рік

ТЕМАТИЧНІ. ТА АВТОРСЬКІ КУРСИ 0 0  год.)

Ла Тема Категорія
г.-іухачів Ні і і к і к і . і н . і і . п і

11.1.II. Форма
и;інч;'н

№і
1. 31.01-03.02 Організація 

музично-ігрової 
діяльності з дітьми 
в контексті 
наступності 
дошкільної та 
початкової освіти за 
вимогами НУШ

Вихователі ЗДО,
учителі
початкової
школи,
музичного
мистецтва

Мар’євич Н.К., к. і ю. 1.11..
викладач кафедри 
філології та гуманітарних 
наук Камінна І.Л.

У
синхрон

ному
режимі

2. 14.02-17.02 Мистецтво роботи 
з батьками в 
сучасних освітніх 
реаліях

Усі категорії 
педагогічних 
працівників

Галич Т. В., к.пед.н.,
доцент кафедри філології 
та гуманітарних наук; 
Києнко-Романюк Л. А.,
к.пед.н., доцент кафедри 
управління та 
адміністрування

Іванцова О.М.

У
синхрон

ному
режимі

3. 14.03-17.03 Класний керівник в 
сучасних освітніх 
реаліях

Усі категорії 
педагогічних 
працівників

Галич Т. В., к.пед.н.,
доцент кафедри філології 
та гуманітарних наук; 
Києнко-Романюк Л.А., 
к.пед.н., доцент кафедри 
управління та 
адміністрування

Коцюр О.В.

очна

4. 16.05-19.05 Формування 
професійного 
самовизначення 
осіб з обмеженими 
можливостями в 
ЗЗСО

Педагогічні
працівники
інклюзивних
класів

Молошнюк Л.В.,
методист відділу 
«Ресурсний центр 
підтримки інклюзивної 
освіти».

Жовмір М.В.

У
синхрон

ному
режимі

5. 04.07-07.07 Моделювання
індивідуальної
програми розвитку
для дитини 3
особливими
освітніми
потребами

Асистенти
вчителів

Молошнюк Л.В.,
методист відділу 
«Ресурсний центр 
підтримки інклюзивної 
освіти»

Климчук Н.О.

очна

6. 19.09-22.09 НУШ: Фінансова 
грамотність як 
ключова 
компетентність

Усі категорії 
педагогічних 
працівників

Мацієнко І.М., завідувач 
відділу суспільно- 
гуманітарної освіти

Моцяка В.О.
У

синхрон
ному

режимі
7. 24.10-27.10 Особливості

психолого-
педагогічної
взаємодії з
сучасними
підлітками

Усі категорії 
педагогічних 
працівників

Галич Т. В., к.пед.н., 
доцент кафедри філології 
та гуманітарних наук; 
Києнко-Романюк Л.А.,
к.пед.н., доцент кафедри 
управління та 
адміністрування

Ільчук Т.А.

У
синхрон

ному
режимі

8. 21.11-24.11 Формування 
професійного 
самовизначення 
осіб з обмеженими 
можливостями в 
ЗЗСО

Педагогічні
працівники
інклюзивних
класів

Молошнюк Л.В.,
методист відділу 
«Ресурсний центр 
підтримки інклюзивної 
освіти».В.

Олійник Л.М.

У
синхрон­

ному
режимі


